ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЛУБАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  09.06.2014 года                                                                                     №34

       Об  отмене  Постановления  от  04.12.2013 г  №85
«Об  утверждении Порядка организации и  проведения
 общественных  обсуждений в  форме общественных
слушаний объектов  государственной экологической
экспертизы  на  территории  Котлубанского  сельского
 поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской  области

           В соответствии  с  заключением  юридической  экспертизы  отдела  регистра  муниципальных правовых актов  государственно – правового  управления  аппарата  Губернатора  и  Правительства  Волгоградской  области  от  30.05.2014 г  №19 – 12/10778, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  04.12.2013 г  №85  «Об  утверждении  Порядка  организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на территории  Котлубанского  сельского  поселения.

Глава Котлубанского  сельского  поселения                                                     И.А. Давиденко